

Madsen & Foldager ApS

Danmarksvej 51, Raunstrup, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 78 36 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Jimmy Foldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen & Foldager ApS Danmarksvej 51 Raunstrup 9670 Løgstør
	Telefon: 98 67 34 95
	CVR-nr.: 31 78 36 15
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Løgstør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Foldager Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomheder	LKTA ApS, Gøttrup Jysk Køreuddannelses Center ApS, Løgstør
Associeret virksomhed	HKTA ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.416 t.kr. mod -443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-27.975	-25.974
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.317.696	-355.451
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	215.767	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.000	0
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-183.918	-61.847
Resultat før skat	1.362.574	-443.272
2 Skat af årets resultat	53.660	0
Årets resultat	1.416.234	-443.272
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.729	0
Udbytte for regnskabsåret	226.000	0
Overføres til overført resultat	1.122.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-443.272
Disponeret i alt	1.416.234	-443.272

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.414.062	1.814.266
Kapitalandele i associerede virksomheder	423.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.837.729</u>	<u>1.814.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.837.729</u>	<u>1.814.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.191.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.030	0
Andre tilgodehavender	550.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.859.780</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.859.780</u>	<u>4.046</u>
Aktiver i alt	<u>6.697.509</u>	<u>1.818.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.729	0
Overført resultat	1.166.016	43.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	0
Egenkapital i alt	1.584.745	168.511
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.473.169	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	10.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.611.336	652.141
Selskabsskat	47.370	0
Anden gæld	970.514	987.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.112.764	1.649.801
Gældsforpligtelser i alt	5.112.764	1.649.801
Passiver i alt	6.697.509	1.818.312

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	0	486.783	216.000	827.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-216.000	-216.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-443.272</u>	<u>0</u>	<u>-443.272</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	0	43.511	0	168.511
Resultatandel	<u>0</u>	<u>67.729</u>	<u>1.122.505</u>	<u>226.000</u>	<u>1.416.234</u>
	<u>125.000</u>	<u>67.729</u>	<u>1.166.016</u>	<u>226.000</u>	<u>1.584.745</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.200	27.700
Andre finansielle omkostninger	<u>141.718</u>	<u>34.147</u>
	<u>183.918</u>	<u>61.847</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-53.660</u>	<u>0</u>
	<u>-53.660</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttet virksomhed som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
